 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
A7503AYAS-4R7M [TOKO]
General Purpose Inductor, 4.7uH, 20%, 1 Element, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 A7503AYAS-4R7M
	生产厂家：
	    TOKO, INC
	描述和应用：	General Purpose Inductor, 4.7uH, 20%, 1 Element, ROHS COMPLIANT
 测试 射频感应器 电感器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：60K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：A7503AYAS-4R7M参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	5.67
	直流电阻	0.024  Ω
	标称电感 (L)	4.7  µH
	电感器应用	RF INDUCTOR
	电感器类型	GENERAL PURPOSE INDUCTOR
	制造商序列号	11RHBP
	功能数量	1
	端子数量	2
	形状/尺寸说明	CYLINDRICAL PACKAGE
	屏蔽	YES
	表面贴装	NO
	端子位置	RADIAL
	端子形状	WIRE
	测试频率	0.001 MHz
	容差	20%
	Base Number Matches	1
	HRPG-AD16#13C
	HRPG-AD16#19C
	HRPG-AD16#19F
	HRPG-AD16#19R
	HRPG-AD16#53F
	HRPG-AD16#56R
	HRPG-AD16#59C
	HRPG-AS16#11C
	HRPG-AS16#13C
	HRPG-AS16#17R
	HRPG-AS16#19C
	HRPG-AS16#19F
	HRPG-AS16#19R
	HRPG-AS16#51F
	HRPG-AS16#59C
	HRPG-AS32#11C
	HRPG-AS32#13C
	HRPG-AS32#54C
	HRPG-AS32#54F
	HRPG-AS32#54R
	HRPG-AS64#16R
	HRPG-AS64#17F
	HRPG-AS64#19C
	HRPG-AS64#59R
	Q48T30020-PBC0G
	BCX51-16E6327
	0697-0-15-15-30-14-10-0
	S4NF-S
	MB90F922NCSPMC
	F120-100
	MIC4100BMTR
	MIC4101BM
	MIC4101YM-TR
	MIC4100YM-TR
	MIC4101YM
	MIC4100YM
	LTC4264CDE#TRPBF
	LTC4264CDE#PBF
	LTC4264IDE#PBF
	1840462
	51736-004
	51736-004LF
	SN74LS640-1NP1
	SN74LS640DW3
	C1210C683J5RACTU
	SESD0201X1BN-0015-096
	SESD0201X1UN-0030-088
	SESD0402X1BN-0015-096
	SESD0402X1UN-0030-088
	OPA37CZ/883B
	OPA37BZ/883B
	OPA37BJ/883B
	OPA27BJ/883B
	OPA27AZ/883B
	OPA27BZ/883B
	OPA27CJ/883B
	OPA37AJ/883B
	1204517
	HDDB-50S(05)
	0152660053
	OCI-440880N-X-T
	106170-0522
	2SD1614-XK
	2SD1614-XL
	T491V107M010AT
	DC37S600T
	UPB8289C
	0761657103
	LM320T-15/NOPB
	DS9616HME/883
	1419174
	HD74ALVC1G86VS-EL
	NS11016
	FMMT493TA
	FMMT493TC
	1434523
	LTC3811EG#PBF
	1701649
	74F322PC
	74F322SJ
	74F322SJX
	PTFB210801FAV1R250XTMA1
	HYM7V65200DTFG-10P
	SC11230CSKT
	SC11233CSKT
	SC11225CSKT
	SC11228CSKT
	SC1123.0CSKTR
	SC1123.3CSK
	SC1123.3CSKTR
	SC1123.8CSKTR
	SC11240CSK
	SC1124.0CSKTR
	SC11238CSKT
	SC11236CSKT
	TST-107-03-S-D
	TST-110-03-S-D
	TST-112-03-S-D
	TST-113-02-S-D
	TST-117-01-S-D
 查看货源
 A7503AYAS-4R7M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
General Purpose Inductor, 4.7uH, 20%, 1 Element, ROHS COMPLIANT
 测试 射频感应器 电感器
总1页 (60K)
TOKO, INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明